PORTARIA N.º 006, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Revogar parcialmente as férias concedidas através da
Portaria nº 440 do dia 22 de dezembro de 2014, publicada no Diário Eletrônico no dia
22/12/14 sob nº 588, e convoca os servidores abaixo relacionados, para retornar ao
trabalho a partir desta data, por absoluta necessidade no andamento do serviço público
municipal, sendo:

Nome do Funcionário Cargo Lotação

Juliano Andrioli Assessor Jurídico Gabinete

Lércio Kirsten Secretario Municipal Obras, Viação e Urbanismo

Rogério Scherer Secretário Municipal Ind. Comércio

Art. 2.º Os dias faltantes das férias concedidas, serão gozadas

oportunamente.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato
Bragado, Estado do Paraná, em 21 de janeiro de 2015.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício